

Strange Duck One AB

559213-6799

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Myrén, Styrelseledamot

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva programvaruutveckling, musikproduktion, artistframträdande, musikförlagsverksamhet, grafisk design, fotografisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 090 | 1 280 861 | 1 574 986 | 2 179 186 |
| Resultat efter finansiella poster | -139 394 | -151 324 | -572 433 | 424 435 |
| Soliditet (%) | 100 | 27 | 24 | 53 |

Nettoomsättningen minskade på grund av att företagen kommer att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 262 907 | -151 324 | 161 583 |
| Balanseras i ny räkning | | -151 324 | 151 324 | 0 |
| Årets resultat | | | -139 394 | -139 394 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 111 583 | -139 394 | 22 189 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 111 583 |
| Årets resultat | -139 394 |
| Summa | -27 811 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -27 811 |
| Summa | -27 811 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 090 | 1 280 861 |
| Övriga rörelseintäkter | | 382 419 | 653 073 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 386 509 | 1 933 934 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -504 374 | -1 672 012 |
| Personalkostnader | 2 | -18 940 | -236 443 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -106 200 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -39 600 |
| Summa rörelsekostnader | | -523 314 | -2 054 255 |
| Rörelseresultat | | -136 805 | -120 321 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -18 980 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 938 | 132 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 527 | -12 155 |
| Summa finansiella poster | | -2 589 | -31 003 |
| Resultat efter finansiella poster | | -139 394 | -151 324 |
| Resultat före skatt | | -139 394 | -151 324 |
| Årets resultat | | -139 394 | -151 324 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------|---------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 179 800 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 179 800 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 179 800 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 164 260 |
| Övriga fordringar | | 5 615 | 159 302 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 615 | 323 562 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 16 574 | 84 771 |
| Summa kassa och bank | | 16 574 | 84 771 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 189 | 408 333 |
| Summa tillgångar | | 22 189 | 588 133 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 111 583 | 262 907 |
| Årets resultat | | -139 394 | -151 324 |
| Summa fritt eget kapital | | -27 811 | 111 583 |
| Summa eget kapital | | 22 189 | 161 583 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 84 390 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 287 804 |
| Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 372 194 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 32 803 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 21 553 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 54 356 |
| Summa eget kapital och skulder | | 22 189 | 588 133 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 531 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -531 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 |

Avskrivningar

| | |
|---|----------|
| Ingående avskrivningar | -351 200 |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 351 200 |
| Utgående avskrivningar | 0 |

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Strange Duck One AB, 559213-6799
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Anders Myrén
Anders Myrén
Styrelseledamot
2026-01-22